ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2013 № 21

Об утверждении списка членов Общественной палаты
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендациями
Общественной палаты Московской области и в соответствии с Положением об Общественной
палате городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области
утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Видное от
25.01.2013 г. №2/67

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список членов Общественной палаты городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области из числа лиц, включенных в
окончательный список кандидатов в Общественную палату городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области:

 - Родионов Николай Михайлович
 - Киселев Геннадий Михайлович
 - Комардин Никита Александрович
 - Саблина Лариса Игоревна
 - Димова Екатерина Вадимовна

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Видное Комардину М.Н.

Глава городского поселения Видное        С.Н. Троицкий